Fiche Technique Produit surgelé: 7560 (indice 7)

20 Aumonieres pomme coulis suzette
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Marque Le Monde Des Crépes
Codes Code produit: 7560 Gencod: 3760181781408
Pres::::ttll?tn du 20 aumdniéres conditionnées en flow-pack (1 auméniére par flow-pack) - 20 flow-packs par colis.
. 90 grammes l'unité.
Poids net 20 auméniéres x 90g = 1 8009 par colis.
I .. |Crépe plié tour d' ite, tte.
Descriptif du produit répe pliée en aumdniére autour d'une pomme cuite, coeur suzette

Lien non comestible en pic bambou.

Mise en ceuvre

Au micro-ondes: Enlever I'aumoniére de son flowpack, la placer au micro-ondes 45 secondes a 700W.

Au four traditionnel: Réchauffer a 140°C pendant 10 a 15 minutes.

A température ambiante: Laisser décongeler 2 heures.

L'auméniére peut se déguster froide ou chaude. Servir avec un coulis de fruits rouges ou une boule de glace vanille et de la
Chantilly.

Ingrédients

Pomme cuite caramélisée 55.5% (pomme 91.7%, caramel 8.3% (sucre, sirop de glucose-fructose, eau, aréme), acidifiant:
acide citrique, antioxydant: acide ascorbique), lait frais entier, créme de caramel 10.3% (sucre, oeufs entiers, créme (dont
stabilisant: carraghénanes), eau, caramel au beurre salé 12.69% (sucre, créme (dont stabilisant: carraghénanes), eau,
beurre 2.5%, sirop de glucose, sel de Guérande 1.28%), farine de blé, poudre de lait entier), farine de froment, ceufs
entiers frais, sucre de canne, eau, beurre concentré, zeste d'orange semoule 0.56%, Grand Marnier 0.22% (alcool, eau,
Cognac, ardmes naturels d'orange amére, colorant: E150a), sel, poudre a lever (E450, E500, amidon de froment). Auxiliaire
technologique : huile de tournesol.

% sur le produit fini a la mise en ceuvre

Allergene Contient: blé (gluten), lait et ceuf.
(Directive 2003/89/CE)
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 1009 de produit:
Valeurs énergétiques (kcal): 180 Glucides (g): 27,9
Valeurs . i ) .

Nutritionnelles Valeurs énergétiques (kJ): 758 Dont sucres (g): 16,7
Matiéres Grasses totales (g): 57 Protéines (g): 4,0
Dont acides gras saturés (g): 2,9 Sel (g): 0,26

Normes
bactériologiques

Réglement N°2073/2005 du 15 Novembre 2005 (et ses amendements) concernant les critéres microbiologiques applicables
aux denrées alimentaires et critéres FCD applicables a partir de 2015 "Péatisseries cuites §7.2 Crépes Fraiches".

* Réfrigérateur (+4°C): 1 a 2 jours.
** Réfrigérateur "freezer" (-12°C): 3 a 4 jours.

Conservation *** Congélateur (-18°C): 18 mois a date de fabrication.
NE JAMAIS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE.
DLUO 18 mois a date de fabrication (sous conservation a -18°C).
Etiquetage DLUO + N° de lot.
Aumdniéres par colis: 20
Colisage Poids du colis net (g): 1800 Poids du colis brut (g) 2037
Dimensions du colis (L x | x h) en mm: 397 x 297 x 107
Nombre de colis par couche: 8 Nombre d'auméniéres par palette: 2400
N Nombre de couche par palette: 15 Poids de la palette net (kg): 216
Palettisation Nombre de colis par palette: 120 Poids de la palette brut (kg): 269,4
Dimensions palette (L x | x h) en mm: 1200 x 800 x 1762
N° Emballeur EMB 22093 M
N° CEE FR 22.093.133 CE
international
food standard
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GARANTIES: Ce produit ne contient pas d'ingrédients issu d'Organisme Génétiquement Modifié.
Ce produit n'est pas ionisé et ne contient pas de denrées ayant subi un traitement ionisant.
LE MONDE DES CREPES
Parc d'activité de la Tourelle - Rue Becquerel Maroué - BP 30209 - F-22402 LAMBALLE

Services commandes: tel. 02.96.50.96.00 - fax. 02.96.50.89.88 - email: contact@lemondedescrepes.com
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